

Protokół nr 16/2020
posiedzenia
Zarządu Powiatu w Białogardzie
w dniu 10 kwietnia 2020 r. w godz. 10⁰⁰ – 10¹⁵
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia **załącznik nr 1**, w tym: radni: Bogusław Stanczewski i Jerzy Żuk uczestniczyli w posiedzeniu zdalnie. Obecność potwierdziło czterech członków Zarządu. Ponadto w posiedzeniu Zarządu Powiatu uczestniczył radca prawny Piotr Kajszcak. Głosowanie odbyło się on-line za pomocą programu eSesja.

Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** i zaproponował następujący porządek obrad:

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:

1. Zapoznanie z proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu.
2. Wniosek Komendanta Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Białogardzie w sprawie dofinansowania zakupu samochodu ratowniczo – gaśniczego.
3. Sprawy różne.

Ad.1

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.

Ad.2

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zapoznał z treścią wniosku Komendanta Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Białogardzie w sprawie dofinansowania zakupu samochodu ratowniczo – gaśniczego, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu. Starosta stwierdził, że w zaistniałej sytuacji, dotyczącej panującej epidemii, wpływem tej sytuacji na obniżenie planowanych dochodów oraz wzrostem nieplanowanych wydatków nie ma możliwości dofinansowania tej inwestycji. Dodał, że zgodnie z wnioskiem dofinansowanie miałyby wynosić 300 tys. zł.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował odrzucenie przedłożonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie odrzucił wniosek Komendanta Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Białogardzie w sprawie dofinansowania zakupu samochodu ratowniczo – gaśniczego.

Ad.3

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** w nawiązaniu do wczorajszej rozmowy dotyczącej działalności Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podborsku, poinformował, że dyrektor ośrodka przesłał drogą elektroniczną następujące dane:

- stan liczbowy wychowanków na dzień 9.04.2020 r. wynosi – 26 osób (obecnie w placówce przebywa 4 wychowanków),
- placówka pracuje normalnie, zgodnie z zaleceniami Głównego Inspektora Sanitarnego,
- zaktualizowano kartę placówki w Ośrodku Rozwoju Edukacji, który zajmuje się skierowaniami, jednak nie podjęto rozmów w tym temacie.

Następnie Starosta wyraził swoje zaniepokojenie brakiem wyraźnego zaangażowania dyrektora placówki w pozyskanie nowych skierowań do ośrodka. Starosta przypomniał, że w ostatnim czasie temat ten był wielokrotnie poruszany na posiedzeniu Zarządu Powiatu i dyrektor otrzymał wyraźne zalecenia w tej sprawie. W sytuacji, kiedy przyszłość ośrodka jest niepewna, budzi to wyraźny niepokój.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

Protokołowała
Anna Kaleja